



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 апреля 2023 г.

10/171-П

№ _____

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/585-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2023 году государственной программы Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



В.Н.Разумков

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 21 апреля 2023 г. № 10/171-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение проектов, реализуемых в составе государственной программы, с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «75521,63616» заменить цифрами «68218,63616»;

2) в абзаце пятом цифры «9949,075» заменить цифрами «2646,075»;

3) в абзаце девятом цифры «53974,53616» заменить цифрами «46671,53616»;

4) в абзаце тринадцатом цифры «9949,075» заменить цифрами «2646,075».

2. В паспорте подпрограммы «Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставления государственных услуг исполнительными органами Ульяновской области и муниципальных услуг органами местного самоуправления муниципальных образований Ульяновской области»:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации»:

а) в абзаце первом цифры «3711343,766» заменить цифрами «3724851,266»;

б) в абзаце пятом цифры «617609,44» заменить цифрами «631116,94»;

в) в абзаце девятом цифры «3692937,81» заменить цифрами «3706445,31»;

г) в абзаце тринадцатом цифры «614122,94» заменить цифрами «627630,44»;

2) в строке «Ресурсное обеспечение проектов, реализуемых в составе подпрограммы, с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации»:

а) в абзаце первом цифры «30830,731» заменить цифрами «28527,731»;

б) в абзаце пятом цифры «4349,075» заменить цифрами «2046,075»;

в) в абзаце девятом цифры «25224,131» заменить цифрами «22921,131»;

г) в абзаце тринадцатом цифры «4349,075» заменить цифрами «2046,075».

3. В паспорте подпрограммы «Развитие информационно-телекоммуникационного взаимодействия исполнительных органов Ульяновской области»:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации»:

а) в абзаце первом цифры «260001,12091» заменить цифрами «246493,62091»;

б) в абзаце пятом цифры «20307,5» заменить цифрами «6800,0»;

в) в абзаце девятом цифры «244060,62091» заменить цифрами «230553,12091»;

г) в абзаце тринадцатом цифры «20307,5» заменить цифрами «6800,0»;

2) в строке «Ресурсное обеспечение проектов, реализуемых в составе подпрограммы, с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации»:

а) в абзаце первом цифры «44690,90516» заменить цифрами «39690,90516»;

б) в абзаце пятом цифры «5600,0» заменить цифрами «600,0»;

в) в абзаце девятом цифры «28750,40516» заменить цифрами «23750,40516»;

г) в абзаце тринадцатом цифры «5600,0» заменить цифрами «600,0».

4. В приложении № 2:

1) в разделе «Подпрограмма «Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставления государственных услуг исполнительными органами Ульяновской области и муниципальных услуг органами местного самоуправления муниципальных образований Ульяновской области»:

а) в строке 2:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «30830,731» заменить цифрами «28527,731»;

в графе 9 цифры «4349,075» заменить цифрами «2046,075»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «25224,131» заменить цифрами «22921,131»;

в графе 9 цифры «4349,075» заменить цифрами «2046,075»;

б) в строке 2.1:

в графе 5 цифры «15692,45» заменить цифрами «13389,45»;

в графе 9 цифры «2459,075» заменить цифрами «156,075»;

в) в строке 3:

в графе 5 цифры «3563385,95675» заменить цифрами «3576893,45675»;

в графе 9 цифры «601499,24» заменить цифрами «615006,74»;

г) в строке 3.1:

в графе 5 цифры «3563385,95675» заменить цифрами «3576893,45675»;

в графе 9 цифры «601499,24» заменить цифрами «615006,74»;

д) в строке 4:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «86852,17825» заменить цифрами «89155,17825»;

в графе 9 цифры «11761,125» заменить цифрами «14064,125»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «74052,82225» заменить цифрами «76355,82225»;

- в графе 9 цифры «8274,625» заменить цифрами «10577,625»;
- е) в строке 4.2:
в графе 5 цифры «70916,14044» заменить цифрами «73219,14044»;
в графе 9 цифры «7403,0» заменить цифрами «9706,0»;
- ж) в строке «Итого по подпрограмме»:
в позиции «Всего, в том числе:»:
в графе 5 цифры «3711343,766» заменить цифрами «3724851,266»;
в графе 9 цифры «617609,44» заменить цифрами «631116,94»;
в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
в графе 5 цифры «3692937,81» заменить цифрами «3706445,31»;
в графе 9 цифры «614122,94» заменить цифрами «627630,44»;
- 2) в разделе «Подпрограмма «Развитие информационно-телекоммуникационного взаимодействия исполнительных органов Ульяновской области»:
- а) в строке 1:
в графе 5 цифры «215310,21575» заменить цифрами «206802,71575»;
в графе 9 цифры «14707,5» заменить цифрами «6200,0»;
- б) в строке 1.3:
в графе 5 цифры «4057,8» заменить цифрами «2857,8»;
в графе 9 цифры «1400,0» заменить цифрами «200,0»;
- в) в строке 1.4:
в графе 5 цифры «11293,4» заменить цифрами «3985,9»;
в графе 9 цифры «8307,5» заменить цифрами «1000,0»;
- г) в строке 2:
в графе 5 цифры «28257,4» заменить цифрами «23257,4»;
в графе 9 цифры «5600,0» заменить цифрами «600,0»;
- д) в строке 2.1:
в графе 5 цифры «28257,4» заменить цифрами «23257,4»;
в графе 9 цифры «5600,0» заменить цифрами «600,0»;
- е) в строке «Итого по подпрограмме»:
в позиции «Всего, в том числе:»:
в графе 5 цифры «260001,12091» заменить цифрами «246493,62091»;
в графе 9 цифры «20307,5» заменить цифрами «6800,0»;
в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
в графе 5 цифры «244060,62091» заменить цифрами «230553,12091»;
в графе 9 цифры «20307,5» заменить цифрами «6800,0».
-